ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

07.05.2020             263 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.05.2020              № 263
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
 Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельного участка путем  раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 21:10:060101:436, проектной площадью: 26078 кв. м. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства. Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: СХ-2 (Зона сельскохозяйственного использования). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Ибресинский, с/пос. Климовское.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         М.П. Ермошкин

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571
[image: C:\Users\ibrecon4\Desktop\Схема.png]

image1.png

image2.png
Cxema pacnoioKeHHst
3EMEJIBHOI'0 y4acTKa
Ha Ka/laCTPOBOM IIJIaHE TEPPUTOPUH
Kal[ach“Bble paﬁﬂTlal BBINOJIHEHBI B CBS3H C:
0BPA3OBAHHEM 3EMCTBHBIX YUACTKOB MyTeM
pasjiena ¢ COXpaHEHHEM B H3MEHEHHBIX TPaHHIIAX
HCXOAHOTO 3eMETBHOTO YUACTKA ¢ KAJACTPOBBIM HOMEPOM
21:10:060101:436

Kanactposuiii ksapran 21:10:060101

Anpec:

Yysamickas PecryGmmka-Uysaumms ,

p-1 UGpecuuckuii, ¢/noc Kimmosckoe
Kareropus semens:

3eMITH CeTbCKOX03AHCTBEHHOTO HA3HAYCHHS
Pa3spenieHHOE HCTOMb30BAHNE:

JLisi BeJieHMs CeNbCKOX03sIHCTBEHHOTO
TIPOH3BOJICTBA

Tep. s0ma B cootsetcTBUH ¢ [133:

CX-2 (30Ha CeNbCKOXO3SAHCTBEHHOTO

HCTIOTb30BAHMS )
Inowaos ucxoonozo 3V: 5 354 665 rke. m
Tpoekruas momans: 26 078 k8. M
Crictema koopusat: MCK-21
Ne Koopauuarer, M Ne Koopaunarsr, M
i |ToukH X Y TOUKH X Y
H 1 [322971.34/1230370.84| 10 [322705.60|1230377.73
2 |322893.89(1230471.97| 11 |322751.17/1230377.59
3 |322851.70(1230448.06| 12 |322754.87/1230318.17
4 [322798.10{1230442.01| 13 |322820.90/1230322.91
5 |322741.07(1230435.67| 14 |322823.02/1230296.79
6 |322691.89(1230377.59| 15 |322876.71/1230301.18
7 1322694.10(1230336.35| 16 |322888.42/1230330.21
8 ]322694.58|1230322.22| 17 |322889.03/1230360.35
9 [322706.47|1230322.63 322971.34/1230370.84

21:10:060101

YTBepaiena:

TTocTaHoB/IEHHEM [JIaBbI AIMHHHCTPALIHH
Hbpecunckoro paiiona

Uysauickoii PecryGmukn

Ne

oT « »

2020~

Macmrab 1: 3 500

322700

Ne' [ innna|[iupexunonnpiii|

{ VCJIOBHBIE OBO3HAYEHHUSA ToukH M yron :
TPaHMILBI 3eMeNbHBIX yuacTkoB nmetomuecs B 'KH cBenenns o kotopeix ; 127.38] 127°26'48"
§[21:10:010101:1 | jocrarouns: ans ONpe/IeNenHs €€ MECTONONOKEHHS H HX KalacTPOBBIil HOMep 3 gggz %gg: %é: %i::
™ av1 =1 oGpasyembiii seMenbHbIi 4 | 3738 186030 37"
i 24 yuactok g 76.10| 229° 44' 36"
— paHMIE 1 HOMEp 9 4130 273°04'03"
21:10:000000 KaJ[aCTPOBBIX KBAPTAIIOB 8 11‘1‘;8 27i° gg ‘3‘8,
H 2109268 TPaHHIbI 30H C 0COOBIMH YCTOBUAMH HCTIONB30BAHMS 9 | 5511 90°54' 17"
e TEPPUTOPHIL M MX KaJlaCTPOBBIH HOMEP }(l) 45.57 359°49'26"
; P HaceRCHHEX Boos e
H TyHKTOB 13 | 2621] 274°38'25"
; IPAHHIb! MyHHLHTATHHBIX 12 | 5387] " aca02se
obpasoBanwuii 16 %(l)?(s) g;: (5)(1): gg::
TPaHHIBI COOPYKEHUIT 17 X ° 15" 46"

M MX KaJacTpOBIil HoMep 1| 8298 701540